UBND TỈNH KHÁNH HÒA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 2040/TB-CĐKTCN          Khánh Hòa, ngày 16 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc hướng dẫn sử dụng thư viện điện tử dành cho học sinh, sinh viên khóa 13

Nhằm phục vụ cho công tác nghiên cứu, tìm kiếm tài liệu học tập cho học sinh sinh

viên khóa 13 năm học 2019-2020, được sự đồng ý hỗ trợ của Trường Đại học Nha Trang, thư

viện nhà trường hướng dẫn sử dụng thư viện điện tử đến quý đọc giả đã đăng ký tài khoản

thư viện điện tử bằng địa chỉ email (dùng chung giao diện với Trường Đại học Nha Trang),

cụ thể:

1. Cách thức đăng nhập:

 - Tài khoản đăng nhập là mã số học sinh sinh viên do nhà trường cấp trên thẻ học sinh

sinh viên, mật khẩu đăng nhập trên email cá nhân đã đăng ký cho thư viện.

- Đăng nhập theo 2 cách:

+ Cách 1: Gõ địa chỉ thuvien.ntu.edu.vn, sau đó nhập mã đăng nhập và mật khẩu vào

trang chủ trên hệ thống thư viện trường Đại học Nha Trang là các bạn có thể xem, tải tài liệu

miễn phí trên thư viện điện tử.

+ Cách 2: click vào dòng chữ màu xanh dương Nhấn vào đây trên thư ntulip gửi cho

các bạn qua địa chỉ email cá nhân, sau đó nhập mã đăng nhập và mật khẩu là các bạn có thể

xem, tải tài liệu miễn phí trên thư viện điện tử.

2. Các điều cần lưu ý:

- File hướng dẫn cụ thể đính kèm theo thông báo này;

- Mật khẩu có trên thư ntulip gửi cho từng bạn trên email cá nhân các bạn đã đăng ký

cho thư viện (ntulip là thư tự động từ thư viện điện tử của Trường Đại học Nha Trang - Các

bạn vui lòng kiểm tra hộp thư đã đăng ký);

- Mã đăng nhập là mã số học sinh sinh viên theo danh sách đăng ký.

Trên đây là thông báo về việc hướng dẫn sử dụng thư viện điện tử áp dụng cho học

sinh sinh viên khóa 13 tại trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang. Quý độc giả vui

lòng kiểm tra trên email cá nhân và làm theo hướng dẫn. Mọi thắc mắc quý độc giả có thể

liên hệ trực tiếp thư viện trường (tầng 4 khu Hiệu bộ) để được hướng dẫn cụ thể, hoặc qua địa

chỉ email tamnhung184@gmail.com.

Giáo viên chủ nhiệm của các lớp khóa 13 phổ biến trực tiếp cho các em học sinh sinh

viên được biết thông qua thông báo này hoặc trên cổng thông tin điện tử sinh viên của nhà

trường./.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trực thuộc trường;

- Đăng cổng HSSV;

- Lưu: VT, BĐCL-KT.

                                                                                   Trần Văn Hải

mailto:tamnhung184@gmail.com

		2019-12-16T16:05:37+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-16T16:56:31+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!